项目编号：XXGL-2020-1225C           中山市阜沙镇阜东村美丽宜居示范村项目--张字号道路两侧（4、5、6队）环境提升工程

中山市阜沙镇阜东村美丽宜居示范村项目--张字号道路两侧（4、5、6队）环境提升工程中标公告

广东鑫兴工程项目建设管理咨询有限公司受中山市阜沙镇阜东村民委员会的委托，于2021年1月5日在广东鑫兴工程项目建设管理咨询有限公司就中山市阜沙镇阜东村美丽宜居示范村项目--张字号道路两侧（4、5、6队）环境提升工程【项目编号：XXGL-2020-1225C】采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次采购的中标结果公告如下：

采购项目基本信息：

采购人名称：中山市阜沙镇阜东村民委员会
采购项目名称：中山市阜沙镇阜东村美丽宜居示范村项目--张字号道路两侧（4、5、6队）环境提升工程
招标编号：XXGL-2020-1225C
采购方式：竞争性磋商
采购项目简要说明：本项目为中山市阜沙镇阜东村美丽宜居示范村项目--张字号道路两侧（4、5、6队）环境提升工程服务项目
采购公告日期及媒体：于2020年12月28日在中国采购与招标网、广东鑫兴工程项目建设管理咨询有限公司网站发布采购公告。

中标信息：

中标供应商名称：中山市卓艺景观园林有限公司
中标价：¥433843.16元（大写：人民币肆拾叁万叁仟捌佰肆拾叁元壹角陆分）；

中标标的信息：

	序号
	名称
	服务内容
	中标价（元）
	备注

	1
	中山市阜沙镇阜东村美丽宜居示范村项目--张字号道路两侧（4、5、6队）环境提升工程
	张字号道路两侧（4、5、6队）环境提升工程
	¥433843.16元
	/


评审信息：

评审日期：2021年1月8日

评审地点：中山市东区大鳌溪新村九街8号三层（广东鑫兴工程项目建设管理咨询有限公司）
评审委员会负责人：李裕庭
评审委员会成员：何曼丽、朱贺、李裕庭
评审意见等有关资料

综合评分法中标候选供应商排序表

	序号
	投标人名称
	初步审查
	最终报价（元）
	价格得分
	商务技术得分
	综合得分
	推荐排名

	
	
	
	
	20分
	80分
	100分
	

	1
	中山市卓艺景观园林有限公司
	通过
	¥433843.16
	18.86 
	67.73 
	86.59 
	1 

	2
	广州市庆和源建设有限公司
	通过
	¥435180.76
	20.00 
	55.20 
	75.20 
	2 

	3
	江西省城建集团有限公司
	通过
	¥434461.90
	18.83 
	56.00 
	74.83 
	3 

	价格扣除：其中广州市庆和源建设有限公司为小型企业，均给予6%价格扣除。


备注：推荐中标候选供应商的排序应当按综合得分由高到低顺序排列。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的，按技术指标优劣顺序排列。

本公告期限1个工作日。

采购人、采购代理机构的名称、地址和联系方式：

采购人联系方式

采购人名称：中山市阜沙镇阜东村民委员会                 

采购单位联系人：黄先生           

采购单位联系电话：13424555595    
采购代理机构联系方式

采购代理机构名称：广东鑫兴工程项目建设管理咨询有限公司
采购代理机构地址：中山市东区大鳌溪九街8号三楼        

采购代理机构联系人：许小姐                    采购代理机构电话：0760-88226218

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起七个工作日内以书面形式向广东鑫兴工程项目建设管理咨询有限公司提出质疑，逾期将依法不予受理。

广东鑫兴工程项目建设管理咨询有限公司
2021年1月13日

